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{Vierat jané né Lek)

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR
mé 31 dhjetor 2019

Shénime

AXTIVE

Aktive afatshkurtra

Mjete monetare

Llogari té arkétueshme nga palét e lidhura 5
Té tjera llogari té arkétueshme 6
Totali i aktiveve afatshkurtra

Aktivet afatgjata
Aktive afatgjata materiale

Totali i aktiveve afatgjata

Totali i aktiveve

DETYRIMET

Detyrime afatshkurtra

Llogari té pagueshme tregtare 7
Llogari té pagueshme ndaj paléve té lidhura 8
Detyrime tatimore 9
Té tjera detyrime 10

Totali i detyrimeve afatshkurtra

Detyrime afatgjata
Hua afatgjata

Totali i detyrimeve afatgjata

Totali | detyrimeve

Kapitali

Kapitali i nénshkruar 11
Fitime té& mbartura

Fitimi f ushtrimit

Totali i kapitalit

Totali i kapitalit dhe detyrimeve

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
1,371,303 -
7,035,285 7,000,000

64,064 -
8,474,652 7,000,000
8,474,652 7,000,000

172,913 211,967
578,407 -
46,993 5,314
41,800 16,915
840,113 234,196
840,113 234,196
7,000,000 7,000,000
(234,196}
868,735 (234,196)
7,634,539 6,765,804
8,474,652 7,000,000

Pasqyrat financiare duhet t& lexchen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 12, té cilat jané pjesé

pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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{Vlerat jané né Lek)

PASQYRA E PERFORMANCES
Pé&r vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Total té ardhura

Lénda e paré,materiale té konsumueshme dhe té tjera

shpenzime

1) Lénda e paré, materiale té& konsumueshme

2) Té tjera shpenzime

Shpenzime té personelit

1) Paga dhe shpérblime
Shpenzime té sigurimeve
2} shoqérore/shéndetésore

Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime té tjera té shfrytézimit

Fitimi/humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1} Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

Fitimi/humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithp&rfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave té tjera gjithpérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér vitin

Shénime

12
13

14

15

16

17

18

Pér periudhén
Pérvitin e 17 dhjetor 2018
mbyllur mé 31 deri mé 31
dhjetor 2019 dhjetor 2018
3,042,250 -
(15,299) -
3,026,951 -
(1,453,016) (211,967)
(1,008,850) -
(444,166) (211,967)
(700,200) {22,229)
{600,000) (19,048}
{100,200) (3,181)
{5,000)
868,735 {234,196)
868,735 (234,196)
868,735 {234,196)

Pasqyrat financiare duhet t& lexohen s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 12, té cilat jané pjesé

pérbérése e k&tyre pasqgyrave financiare,
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Sanita in-Formazione Edukim i Vazhduar sh.p.k
{vlerat jan& né Lek)
PASQYRA E FLUKSIT TE MIETEVE MONETARE
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019
Pér periudhén 17
Pér vitin e mbyllur dhjetor 2018 deri
Shénime  mé 31 dhjetor 2019 mé 31 dhjetor 2018

Flukset e parasé nga aktivitetet operative

Fitim / Humbja e vitit 868,735 (234,196)
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e
shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té

tjera (1,586,189)

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 605,917 234,196
Mjete monetare neto nga/{pérdorur ni)

aktivitetin e shfrytézimit {111,537} -

Fluksi | Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né)

aktivitetin e investimit

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né)

aktivitetin e investimit - -

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né)
aktivitetin e financimit

Ark&time nga emetimi i kapitalit aksionar 1,482,840

Mjete monetare neto nga/{pérdorur ng)

aktivitetin e financimit 1,482,840 -
Ndryshimi neto i mjeteve monetare 1,371,303 -

Mjetet monetare né fillim té perfudhés - -

Mjetet monetare né fund té periudhés 1,371,303 -

Pasqgyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me sh&nimet shpjeguese nga fagja 5 deri né 12, té cilat jané pjesé
pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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Shénime mbi pasqyrat financiare mé dhe pér vitin ¢ mbyllur mé 31 dhjetor 2019
(Vierat jané né Lek)

1. INFORMACION | PERGJITHSHEM

Sanit4 in-Formazione Edukim i Vazhduar sh.p.k, éshté regjistruar prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit mé
daté 20/12/2018 me Numér Unik Regjistrimi NUIS L&2420004G. Shogéria ka njé kapital t& regjistruar 7,000,000
lek. Shogéria ushtron aktivitetin e me adresé Rruga Muhamet Gjollesha, Qendra Tregtare Tirana Ring Center,
Kati i 8, 1001,Tirané, Shqipéri.

Objekti i aktivitetit te saj eshte: themelimi, promovimi, ndjekja, administrimi dhe tregtimi i kurseve per
formimin profesional te kualifikimit,rikualifikimit dhe perditesimit te ¢do tipi, edhe nepermjet formimit ne
distance {FAD) ne formen e FOL (Formim on ling, internet o intranet), ne te gjithe sektoret dhe ne vecanti ne
sektorin e mjekesise.

Pérfagésuesi ligior i shogérisé éshté Z, Emiliano Giannini.
2. BAZAT E PERGATITIES
Pasqyrat financiare shogéruese jané pérgatitur né pérputhje me Ligjin nr Nr. 25/2018, "Pér Kontabilitetin dhe

Pasqyrat Financiare", duke aplikuar Standardet Kombé&tare té Kontabilitetit t& Pérmirésuara té& publikuara nga
Késhilli Kombétar i Kontabilitetit dhe té miratuara nga Ministria e Financave.

Monedha funksionale dhe e paraqgitjes e Shogérisé éshté LEK.

21 Deklarata e pérputhshmérisé

Pasqyrat financiare jané pérgatitur bazuar né Standardet Kombétare té Kontabilitetit té p&rmirgsuara (SKK).
2.2 Bazat e matjes

Pasqyrat financiare jané pérgatitur mbi bazén e kostos historike. Kéto pasqyra financiare jané pérgatitur dhe
prezantuar né Lek Shqgiptar “LEK”,

2.3 Pérdorimi i vlerésimeve dhe gjykimeve

Pérgatitja e pasqyrave financiare kérkon gé& drejtuesit té ushtrojng& gjykimin, vlerésimin dhe supozimet gé
ndikojné né zbatimin e politikave kontabél dhe né& shumat e raportuara té aktiveve, detyrimeve, t& ardhurave
dhe shpenzimeve. Rezultati faktik mund té ndryshojé nga kéto vlerésime.

Vlerésimet dhe gjykimet rishikohen né ményré t& vazhdueshme. Rishikimet e vlerésimeve kontabél jané té
njohura né periudhén né té cilén vlerésimi éshté rishikuar si dhe né periudhat e ardhshme qé preken.

Né vecanti, informacioni mbi fushat mé té réndésishme t& pasigurisé sé vierésimeve dhe gjykimeve kritike né
aplikimin e politikave kontabél té cilat kané efekt mé té& réndésishém né shumat e njohura né pasqyrat
financiare, jané pérshkruar né shénimet pérkatése té pasqyrave financiare.

Pérdorimi i vlerésimeve kontabgl &shté minimal né k&to pasqyra financiare duke patur parasysh thjeshtésing
kontabégl té veprimeve té realizuara nga Shogéria.

3.  POLITIKAT KRYESORE KONTABEL
3.1 Transaksionet ne monedh8 té huaj

Transaksionet né monedhé t& huaj konvertohen né monedhén funksionale dhe regjistrohen me kursin e
kémbimit né datén e transaksionit. Aktivet dhe detyrimet monetare né monedhé té huaj né datén e raportimit
konvertohen né& monedhén funksionale me kursin e kémbimit n& datén e bilancit. Fitimi ose humbja nga
kémbimi né zéra monetare &shté diferenca q& vjen nga k&mbimi i njé numri t& caktuar njésish té njé monedhe
té huaj né& monedhén funksionale me kurse t& ndryshme kémbimi.
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Shénime mbi pasqyrat financiare mé dhe pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019
(Vierat jané né Lek)

3. POLITIKAT KRYESORE KONTABEL {VAZHDIM)

3.1 Transaksionet né monedhé té huaj (vazhdim)

Té drejtat dhe detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj konvertohen né monedhén funksionale me kursin e
kémbimit t8 datés sé kryerjes sé transaksionit ndérsa ato gé maten me vleré té drejté rikémbehen né monedhén
funksionale me kursin e kémbimit t& datés kur &shté pércaktuar vlera e drejté. Diferencat qé rezultojné nga kursi i

ké&mbimit kalojn& né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset zyrtare té aplikueshme nga Banka e Shqipérisé mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 jané si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
EURO/LEK 121.77 123.42

3.2 Instrumentat financiare

Instrumentat financiare jo-derivative pérbdhen nga mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre, llogari té
arkétueshme, llogari tregtare té pagueshme dhe llogari té tjera té pagueshme.

Instrumentat financiare jo-derivative njihen fillimisht me vlerén e drejté plus ¢do kosto transaksioni gé lidhet me to
{pér instrumentat jo t& mbajtur me vieré té drejté népérmjet fitim/humbjes), pérveg sic pérshkruhet mé poshté,
Né vijim t& njohjes fillestare instrumentat financiare jo-derivative maten si¢ pérshkruhet mé poshté.

Njé instrument financiar njihet nése Shogéria béhet palé né kushtet kontraktuale té instrumentit. Aktivet
financiare gregjistrohen kur skadojné té drejtat kontraktuale té Shoqérisé mbi flukset monetare té aktivit financiar
ose kur Shogéria transferon aktivin financiar tek njé palé e treté pa mbajtur kontrollin ose gjithé rreziget dhe
pérfitimet thelbésore té aktivit. Blerjet dhe shitjet normale t& aktiveve financiare kontabilizohen né datén e
transaksionit, q& 8shté data né té cilén Shogéria angazhohet té blejé apo té shesé aktivin. Detyrimet financiare
cregjistrohen nése detyrimet kontraktuale t& Shogérise skadojng, shfugizohen ose anullohen.

Mijetet monetare dhe ekuivalentét e tyre

Mijetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné arkén, llogarité rrjedhése dhe depozitat afatshkurtra me bankat.
Pér géllimin e pasgyrés se rrjedhes sé parasé, mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre pérfshijné depozita té
pakushtézuara me afat me njé maturim prej tre muajsh ose mé pak gé nga data e fillimit. Rakordimi i totalit té
mjeteve monetare né arké dhe n# banké me mjetet monetare dhe ekuivalentét e tyre 8shté paraqitur né shénimin
4,

Liogari té arkétueshrne

Llogarité e arkétueshme njihen fillimisht me vlerén e drejté dhe mé pas me kosto té& amortizuar duke zbritur
humbjen nga zhvlerésimi. Provigjoni pér zhvlerésimin e logarive té arkétueshme llogaritet kur ka té dhéna
objektive se Shogéria nuk do té jeté né gjendje té mbledhé té gjitha detyrimet. Véshtirésité financiare té debitorit,
mundésia gé debitori té falimentojé ose riorganizimi i tij financiar dhe vonesat né pagesa konsiderchen tregues qé
llogarité e arkétueshme duhet té zhvierésohen. Shuma e provizionit llogaritet si diferencé midis vlerés kontabél
{neto) té aktivit dhe vlerés aktuale té flukseve t& ardhshme té parashikuara t& parasé té& skontuara me normén
efektive té interesit.

Liogari té pagueshme
Llogarité e pagueshme paragiten me vlerén e tyre té drejté né njohjen fillestare dhe mé pas me kosto té
amortizuar, duke pérdorur metodén e interesit efektiv.

; :

P
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3. POLITIKAT KRYESORE KONTABEL (VAZHDIM)
3.2 Instrumentat financiare {vazhdim)

Viera e drejté

Nuk ka politika té réndésishme kontabél dhe paragitje té aplikuara nga Shogéria qé té kérkojné pércaktimin e
vlerés sé drejté, pér aktivet dhe detyrimet si ato financiare dhe ate jo financiare. Atje ku &shté e aplikueshme,
informacion shtesé né lidhje me supozimet e béra pér pércaktimin e vlerés sé drejté éshté pérfshiré né shénimet
shpjeguese té aktivit apo detyrimit pérkatés. Vlera e drejté e vlerésuar e mjeteve monetare dhe ekuivalenteve té
tyre, e kérkesave pér t'u arkétuar dhe e detyrimeve pér t'u paguar éshté e ngjashme me vlerén e tyre kontabél pér
shkak té maturimit té tyre afatshkurtér.

Té tjera
Instrumenta té tjeré jo-derivativ maten me kosto t& amortizuar sipas metodés sé interesit efektiv, duke zbritur ¢do
humbje nga zhvlerésimi.

3.3 Njohja e té ardhurave

Té ardhurat njihen né pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve né pérputhje me SKK 8 “Té ardhurat”. N& rastet
kur rezultati i njé transaksioni qé& pérfshin ofrimin e shérbimeve mund t& matet me besueshméri, t& ardhurat e
lidhura me kété transaksion njihen né varési té fazés s& pérfundimit té shérbimit né fund té periudhés sé
raportimit. Rezultati i njé transaksioni mund té matet me besueshméri kur plotésohen té gjitha kushtet e
méposhtme:

i.  Shuma e té ardhurave mund té matet me besueshméri;

ii. Arkétimiipagesés nga kryerja e shérbimit &hté i mundur;

iii. Volumiikryerjes sé shérbimit né datén e bilancit mund té matet me besueshméri;

iv. Shpenzimet e béra pér shérbimin, si dhe ato gé& do té& béhen pér pérfundimin e tij mund t& maten me
hesueshméri.

Té ardhurat gjenerohen nga shérbimet e ofruara klientéve bazuar né kontraté dhe njihen sipas gmimeve pér njési
pér ¢do shérbim té realizuar.

3.6 Shpenzime pér personelin
Kontributet pér sigurime shogérore dhe shéndetésore
Gjaté aktivitetit té saj normal, Shogéria kryen pagesa né emér t& saj dhe té punonjésve té saj pér kontributet e

sigurimeve shogérore dhe shéndetésore né pérputhje me legjislacionin né fugi. Kostot pérkatése té béra né emér
té Shogérisé njihen né pasgyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve né momentin kur ndodhin.

3.7 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérbéhen nga té ardhurat nga interesi pér fondet e investuara né depozita bankare dhe nga
té ardhurat nga kursi i kémbimit.

Shpenzimet financiare pérbéhen nga shpenzimet e interesit t& huave, humbjet nga kurset e kémbimit, dhe nga
rénia né vieré e aktiveve financiare (nése ka).
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3. POLITIKAT KRYESORE KONTABEL (VAZHDIM)
3.8 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Shogeria eshte subjekt i tatimit te thjeshtuar mbi fitimit i cili perllogaritet ne perputhje me ligjin Nr.9632, daté
30.10.2006 “PER SISTEMIN E TAKSAVE VENDORE | NDRYSHUAR”. Shkalla tatimore ne fuqi gjate vitit 2019 ishte, per
garkullim deri ne 5 milion leke 0%, per qarkullim vjetor nga 5 milion deri ne 8 milion eshte 5%.

4. MIJETE MONETARE

Mjetet monetare mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

Mjete monetare ne banke 1,367,649 -
Ne Leke 196,987 -

Ne monedhe 1,170,662 -

Mjete monetare ne arke 3,654 -
Ne Leke 3,654 -

Ne monedhe - -
1,371,303 -

5. LLOGARI TE ARKETUESHME NGA PALE TE LIDHURA

Llogarité e arkétueshme nga palét e lidhura detajohen mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

Kiiente Consulcesi SA 1,522,125 -
Te drejta nga ortaku 5,517,160 7,000,000
7,039,285 7,000,000

Té drejta nga ortaku pérfagésojné& shumén e kapitalit té paderdhur.

6. TE T)ERA TE ARKETUESHME
Té tjera té ark&tueshme mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 pérbéhen si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

TVSH e arkétueshme 64,004 -
64,064 -
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7. LLOGARI TE PAGUESHME TREGTARE

Llogarité e pagueshme tregtare mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018

Furnitore 87,674 -
Furnitore per fatura te pamberritura 85,239 211,967
172,913 211,967

8. LLOGARI TE PAGUESHME NDA) PALEVE TE LIDHURA

Llogarité e pagueshme ndaj paléve té tidhur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté;

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Furnitore SANITa IN-FORMAZIONE S.P.A 578,407 -
578,407 -
9. DETYRIME TATIMORE
Detyrimet tatimore mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshtg:
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Tatimi mbi te ardhurat personale 2,600 -
Sigurime shogerore e shendetsore 13,950 5,314
Tatim ne burim 30,443 -
46,993 5,314
10.  TE TJERA DETYRIME
Té tjera detyrime mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 detajohen si mé poshté:
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Paga te pagueshme 41,800 16,915
41,800 16,915
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11. KAPITAL

Kapitali i shogérisé éshté 7,000,000 Lek dhe zotérohet 100% nga Sanitd in-Formazione S.p.A. si mé poshté:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Viera Vlera
Kuotat Nominale Né % Kuotat Nominale Né%
Sanitd in-Formazione S.p.A 1 7,000,000 100% 1 7,000,000 100%
1 7,000,000 100% 1 7,000,000 100%

12. TE ARDHURA

Té ardhurat e realizuara gjaté vitit t& mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 nga aktiviteti kryesor paragiten si
mé poshté:

Pér vitin e mbyllur Pér periudhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018
Te ardhura nga sherbimet 3,042,250 -
3,042,250 -

13. TE ARDHURA TE TJERA TE SHFRYTEZIMIT

Té ardhurat e tjera pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshié:

Pér vitin e mbyllur Pér periudhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018

Te ardhura nga kurset e kembimit 15,961 -
Humbje nga kurset e kembimit (31,260} -
(15,299) -

14, MATERIALE TE PARA DHE TE KONSUMUESHME DHE SHPENZIME DIREKTE

Materiale té para dhe té konsumueshme pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé
poshté:

P&r vitin e mbyllur Pér perivdhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018
Sherbime direkte nga pale te lidhura 608,850 -
Sherbime direkte te tjera 400,000 -

1,008,850 -
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15. SHPENZIME TE TIERA

Shpenzime té tjera pér vitin @ mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

Pér vitin e mbyllur

Pér periudhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018

Shpenzime konsulence 162,300 203,819
Shpenzime energji e té tjera 15,551 -

Qera 221,270 6,981
Kancelari, printime dhe fotokepje 822 -
Komisione dhe tarifa bankare 30,223 -

Tatime dhe taksa vendore 14,000 1,167

444,166 211,967

16. SHPENZIME PERSONELI

Shpenzimet e personelit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 dhe 2018 paragiten si mé poshté:

P&r vitin e mbyllur

Pér periudhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018

Shpenzime paga 600,000 19,048
Shpenzime per sigurime shogerore 100,200 3,181
700,200 22,229

17. SHPENZIME TE TIERA TE SHFRYTEZIMIT

Shpenzimet e tjera té shfrytézimit pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2019 paragesin shpenzimet pér gjoba.

Pér vitin e mbyllur
mé 31 dhjetor 2019

Pér periudhén 17- 31
dhjetor 2018

Gjoba 5,000

5,000

18. TATIM FITIMY

Shogeria ka rezultuar ne garkullim me pak se 5 milion leke ne vit dhe noerma e tatimit te thjeshtuar mbi fitimin

eshte 0%.

aa
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Rezultati i vitit eshte si me poshte:

Pér vitin e mbyllur Pér periudhén 17- 31

mé 31 dhjetor 2019 dhjetor 2018
Fitimi para tatimit 868.735 (234.196)
Total shpenzime té panjohura 5.000 -
Penalitete, gjoha e démshpérblime 5.000
Shpenzime té tjera
Fitimi para tatimit (pérfshiré shpenzimet e
panjohura) 873.735 {234.196)

19. TRANSAKSIONET ME PALET E LIDHURA

Transaksionet me palét e lidhura pérfagésojné transferim té burimeve, shérbimeve ose detyrimeve ndérmjet
paléve té lidhura, pa konsideruar nése mbahen ndalesa. Njé palé e lidhur &shté njé palé e cila kontrollon, &shté
e kontrolluar nga ose &shté& nén té njéjtin kontroll me njésing; ka njé interes né njési e cila jep ndikim
domethénés mbi njésing; ose ka kontroll mbi njésing, éshté njé ortak i njésisg; éshté njé sipérmarrje e
pérbashkét né té cilén njésia 8shté pjesémarrése; ose éshté pjesé e personelit kryesor té drejtimit té njésisé
ose té shogérise mémé (pérfshiré anétaret e ngushté t& familjes t& secilit prej individéve & referuar mé sipér).
Mé poshté &shté njé pérmbledhje e transaksioneve me palét e lidhura:

Pasgyra e pozicionit financiar:

31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Té arkétueshme  Té pagueshme Té arkétueshme  Té pagueshme
Consulcesi SA 1,522,125
Sanitd in-Formazione S.p.A. 5,517,160 578,407 7,000,000 -
7,039,285 578,407 7,000,000 -
Pasqyra e performancés:
31 dhjetor 2019 31 dhjetor 2018
Shitje Blerje Shitje Blerje
Consulcesi SA 3,042,250
Sanita in-Formazione S.p.A. 608,850
Consulcesi shpk 236,460

3,042,250 845,310 - -
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25, ANGAZHIME DHE PASIGURI

Librat e Shogérisé nuk jané audituar nga organet tatimore pér vitin e mbyllur m& 31 dhjetor 2018. Si rrjedhojé
detyrimet tatimore nuk mund té& konsiderohen pérfundimtare. Detyrime t& mundshme qé& mund t& rezultojné nga
njé auditim i organeve tatimore nuk mund té maten n& ményré té besueshme.

26. NGIARJE PAS DATES SE BILANCIT

Nuk ka ngjarje pas datés s& mbylljes sé bilancit gé kérkon korrigjim apo shénime shtesé né pasqyrat financiare.



